

PREFEITURA MUNICIPAL DE QUISSAMÃ
 Sistema de Controle de Compras
 Emissão de Solicitações

Solicitação: 001568/2017

Data Cadastro : 15/09/2017 Solicitação Grupo : GRUPO Comprador : 8336 - EDIMAR_SILVA
 Centro de Custo: - ... -
 Prioridade : - NORMAL Nº Processo: Preço Estimado(R\$) : 144.788,23
 Custeio : - Modalidade de Compra: Licitação
 Finalidade : - Ficha Número : 1022

Item	Produto	U.M.	Descrição	Qtde.	Sol.	Preço Estimado	Valor Total
0001	049-04-0050-0	UNIDADE	BRACADEIRA PARA INJECAO, MATERIAL DE CONFECAO ACO/FERRO PINTADO, APOIO DO BRACO ACO INOXIDAVEL, TIPO PEDESTAL ALTURA REGULAVEL	6,00		189,16	1.134,96
0002	049-04-0108-0	UNIDADE	CADEIRA DE RODAS ADULTO - MATERIAL DE CONFECAO ACO/ FERRO PINTADO, BRACOS REMOVIVEL, PES REMOVIVEL, COM SUPORTE DE SORO, POSSUI ELEVACAO DE PERNAS, GARANTIA DE NO MINIMO 12 MESES.	5,00		839,24	4.196,20
0003	049-04-0154-0	UNIDADE	CADEIRA PARA COLETA DE SANGUE; ACO/ FERRO PINTADO; BRACADEIRA REGULAVEL E ESTOFADA	6,00		940,00	5.640,00
0004	049-04-0053-0	UNIDADE	CARRO DE CURATIVOS - MATERIAL DE CONFECAO EM ACO / FERRO PINTADO COM BALDE E BACIA.	1,00		650,00	650,00
0005	049-04-0156-0	UNIDADE	CILINDRO DE GASES MEDICINAIS, ALUMINIO, CAPACIDADE MINIMA DE 3L, COM VALVULAS, MANOMETRO E FLUXOMETRO	4,00		1.078,97	4.315,88
0006	049-04-0157-0	UNIDADE	DERMASTOSCOPIO, COM AUMENTO DE 10X E ILUMINACAO HALOGENIO	3,00		1.425,72	4.277,16
0007	049-04-0055-0	UNIDADE	DETECTOR FETAL - TIPO PORTATIL, TECNOLOGIA DIGITAL, COM GARANTIA DE 12 MESES.	4,00		679,43	2.717,72
0008	049-04-0069-0	UNIDADE	ELETRCARDIOGRAFO CONTENDO LAUDO INTERPRETATIVO, 03 NUMEROS DE CANAIS, BATERIA INTERNA, MEMORIA, TELA LCD, SUPORTE COM RODIZIOS E SOFTWARE PARA EXAME EM COMPUTADOR.	4,00		6.900,00	27.600,00
0009	049-04-0057-0	UNIDADE	ESFIGMOMANOMETRO ADULTO - MATERIAL DE CONFECAO TECIDO EM ALGODAO, TIPO DE FEIXE EM METAL, COM GARANTIA DE 12 MESES.	7,00		121,97	853,79
0010	049-04-0058-0	UNIDADE	ESFIGMOMANOMETRO INFANTIL - MATERIAL DE CONFECAO TECIDO EM ALGODAO, TIPO DE FEIXE EM VELCRO, COM GARANTIA DE 12 MESES.	8,00		100,00	800,00
0011	049-04-0059-0	UNIDADE	ESFIGMOMANOMETRO OBESO - MATERIAL DE CONFECAO TECIDO EM ALGODAO, TIPO DE FEIXE EM VELCRO, COM GARANTIA DE 12 MESES.	3,00		132,18	396,54
0012	049-04-0160-0	UNIDADE	ESTADIOMETRO INFANTIL EM MADEIRA COM ESCALA DE 0 A 99 CM	4,00		65,00	260,00
0013	049-04-0060-0	UNIDADE	ESTETOSCOPIO ADULTO - AUSCULTADOR EM ACO INOXIDAVEL, TIPO DUPLO.	12,00		24,99	299,88
0014	049-04-0061-0	UNIDADE	ESTETOSCOPIO INFANTIL - AUSCULTADOR EM ACO INOXIDAVEL, TIPO DUPLO.	10,00		67,90	679,00
0015	049-04-0113-0	UNIDADE	FOCO REFLETOR AMBULATORIAL - ILUMINACAO HALOGENIO, HASTE FLEXIVEL, GARANTIA MINIMA 12 MESES.	15,00		383,27	5.749,05
0016	049-04-0161-0	UNIDADE	LANTERNA CLINICA, CONFECCIONADA EM ALUMINIO, TIPO LED	6,00		94,80	568,80
0017	049-04-0067-0	UNIDADE	LARINGOSCOPIO, COMPOSICAO 5 LAMINAS ACO INOX E FIBRA OPTICA	3,00		825,97	2.477,91
0018	049-04-0162-0	UNIDADE	LARINGOSCOPIO INFANTIL , COMPOSICAO 3 LAMINAS ACO INOX	3,00		351,02	1.053,06

PREFEITURA MUNICIPAL DE QUISSAMÃ
 Sistema de Controle de Compras
 Emissão de Solicitações

0019	049-04-0163-0	UNIDADE	MESA DE EXAMES - MATERIAL DE CONFECCAO ACO INOXIDAVEL/FERRO PINTADO E EM COURVIM, POSICAO LEITO MOVEL, POSSUI SUPORTE PARA PAPEL.	5,00	400,00	2.000,00
0020	049-04-0164-0	UNIDADE	MESA GINECOLOGICA - MATERIAL DE CONFECCAO ACO INOXIDAVEL/FERRO PINTADO, POSICAO DO LEITO MOVEL, COM GAVETA E PERNEIRA ACOLCHOADA	1,00	1.231,74	1.231,74
0021	049-04-0166-0	UNIDADE	NEBULIZADOR PORTATIL, TIPO ULTRASSONICO, COM 1 SAIDA.	8,00	174,25	1.394,00
0022	049-04-0168-0	UNIDADE	OFTALMOSCOPIO, DIRETO, MINIMO DE 3 ABERTURAS E 19 LAMINAS; BATERIA CONVENCIONAL, ILUMINACAO BRANCA, ALTO BRILHO.	4,00	763,33	3.053,32
0023	049-04-0169-0	UNIDADE	OTOSCOPIO; MINIMO DE 5 ESPECULOS REUSAVEIS; TRANSMISSAO DE LUZ POR FIBRA OPTICA, SEM AQUECIMENTO, COM ESTOJO	8,00	402,99	3.223,92
0024	049-04-0170-0	UNIDADE	SELADORA, APLICACAO GRAU CIRURGICO, TIPO AUTOMATICA/ CONTINUA, CONTROLE DE TEMPERATURA ANALOGICO; SUPORTE ROLO DE PAPEL, COM GUILHOTINA ACOPLADA, 127 V	2,00	890,16	1.780,32
0025	049-04-0171-0	UNIDADE	SUPORTE PARA SORO, ACO/ FERRO PINTADO, COM ALTURA REGULAVEL; COM RODIZIOS	6,00	210,00	1.260,00
0026	049-04-0179-0	UNIDADE	BIOMBO TRIPLO EM ACO-CARBONO, COM RODINHAS, MEDIDAS 175CM X 54CM X 181CM (C X L X A)..	7,00	256,52	1.795,64
0027	049-04-0180-0	UNIDADE	BALANCA ANTROPOMETRICA OBESO - MODO DE OPERACAO DIGITAL, COM GARANTIA DE 12 MESES...	1,00	1.700,00	1.700,00
0028	049-06-0011-0	UNIDADE	GELADEIRA 01 PORTA - CAPACIDADE MINIMA DE 280 LITROS E GARANTIA DE 12 MESES	4,00	1.600,00	6.400,00
0029	049-06-0025-0	UNIDADE	ESCADA COM 02 DEGRAUS - MATERIAL DE CONFECCAO EM ACO INOX COM PISO ANTIDERRAPANTE.	10,00	154,57	1.545,70
0030	049-06-0013-0	UNIDADE	BALDE A PEDAL/LIXEIRA, MATERIAL DE CONFECCAO ACO INOXIDAVEL, CAPACIDADE MINIMO DE 15 LITROS.	10,00	91,00	910,00
0031	049-06-0026-0	UNIDADE	BEBEDOURO /PURIFICADOR REFRIGERADO -- TIPO PRESSAO COLUNA SIMPLES ACO INOX, COM GARANTIA DE 12 MESES	7,00	888,48	6.219,36
0032	049-06-0028-0	UNIDADE	CARRO DE MATERIAL DE LIMPEZA - MATERIAL DE CONFECCAO POLIPROPILENO, BALDE ESPREMEDOR, KIT COM MOPS LIQUIDO E PO, PLACA DE SINALIZACAO E PA, POSSUI SACO DE VINIL, GARANTIA MINIMA 12 MESES	5,00	1.024,00	5.120,00
0033	049-24-0010-0	UNIDADE	ARMARIO COM DUAS PORTAS - MATERIAL DE CONFECCAO ACO/ FERRO PINTADO, TAMANHO 1,80 X 0,75	9,00	642,70	5.784,30
0034	049-24-0007-0	UNIDADE	ARMARIO VITRINE - MATERIAL DE CONFECCAO ACO/ FERRO PINTADO NUMERO DE PORTAS 02, LATERAIS DE VIDRO	3,00	890,00	2.670,00
0035	049-24-0008-0	UNIDADE	ARQUIVO - MATERIAL DE CONFECCAO ACO, COM 04 GAVETAS PARA PASTA SUSPensa, DESLIZAMENTO DA GAVETA DE TRILHO TELESCOPICO	4,00	359,00	1.436,00
0036	049-24-0049-0	UNIDADE	CADEIRA PARA OBESO SEM RODIZIO EM ACO/FERRO PINTADO E ESTOFADA	2,00	344,15	688,30
0037	049-24-0040-0	UNIDADE	CADEIRA S/ RODIZIO; EM ACO/ FERRO PINTADO; COM ACESSO/ ENCOSTO DE POLIPROPILENO	46,00	59,90	2.755,40
0038	049-24-0041-0	UNIDADE	LONGARINA COM ASSENTOS EM POLIPROPILENO, COM BASE REFORCADA; COM 02 LUGARES NAS CORES VERDE OU VERMELHA	40,00	169,90	6.796,00
0039	049-24-0042-0	UNIDADE	MESA DE ESCRITORIO - MATERIAL DE CONFECCAO MADEIRA/MDF/MDP/SIMILAR, BASE EM ACO / FERRO PINTADO, COMPOSICAO SIMPLES, COM DIMENSÕES MINIMAS DE 80 x 60 x 70	11,00	189,99	2.089,89

PREFEITURA MUNICIPAL DE QUISSAMÃ
 Sistema de Controle de Compras
 Emissão de Solicitações

0040	049-24-0043-0	UNIDADE	MESA DE REUNIAO - MATERIAL DE CONFECCAO MADEIRA/MDP/MDF/SIMILAR TIPO REDONDA, MED. 1,20M X 1,20M, NAS CORES CLARAS OU CARVALHO	5,00	384,97	1.924,85
0041	049-24-0044-0	UNIDADE	MESA PARA IMPRESSORA - ESTRUTURA ACO/FERRO PINTADO, DIMENSOES MINIMAS DE 80 X 60 X 70CM, TAMPO MADEIRA/MDP/MDF/SIMILAR, COM RODIZIO.	4,00	192,66	770,64
0042	049-24-0047-0	UNIDADE	POLTRONA HOSPITALAR, ARMACAO BAIXA, ACO/ FERRO PINTADO; ESTOFADO EM COURVIM, CAPACIDADE 120KG, CONTENDO ACIONAMENTO MANUAL DE RECLINACAO E DESCANSO PARA PES INTEGRADO.	6,00	1.150,00	6.900,00
0043	049-24-0050-0	UNIDADE	ESTANTE - CAPACIDADE POR PRATELEIRA DE MINIMO 100 KG, COM 06 PRATELEIRAS E REFORCO ADEQUACAO A EMENDA	10,00	544,89	5.448,90
0044	049-24-0055-0	UNIDADE	MESA PARA COMPUTADOR - MATERIAL DE CONFECCAO MADEIRA/MDP/MDF/SIMILAR, DIVISOES DE 03 A 04 GAVETAS, COM SUPORTE PARA CPU, SUPORTE PARA IMPRESSORA, SUPORTE PARA TECLADO, BASE ACO/FERRO PINTADO, NAS CORES IPE OU BRANCA.	4,00	330,00	1.320,00
0045	049-15-0005-0	UNIDADE	NO-BREAK PARA COMPUTADOR, 1KVA, BIVOLT, ALARMES AUDIOVISUAL, BATERIA SELADA, GARANTIA MINIMA DE 12 MESES	10,00	490,00	4.900,00

Anexo:

 Elaborado por:

Controle Gerencial - Suprimentos

 Secretário

 Solicitante

 4 - Gabinete Prefeito